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□推薦銘柄管理表（1-6） ①

№
提　案
月　日

提案 銘　　柄　　名 コード 市場 業種 決算
銘柄選択要因

要因の詳細内容
① ② ③ ④

149 12月18日 G・T  ノーリツ鋼機(株) 7744 PRM 精密 12 〇 〇 　割安。ダブルボトム&サポートラインまで下落。

150 12月18日 K・A  (株)三井住友FG 8316 PRM 銀行 3 〇  ボックス下限到達。利回り的にも下げは限定的。

151 12月18日 T・K  (株)アドテック　プラズマ　 6668 STD 電気 8 〇 〇 　プラズマ半導体、自社株買い、雲を突き抜ける気配？

152 12月18日 B・B  (株)三菱ＵＦＪFG 8306 PRM 銀行 3 〇 　業績好調、低ＰBRの低バリュー株。

153 12月25日 G・T  高砂熱学工業(株) 1969 PRM 建設 3 〇 　ペナント収束、上に抜け出すところか。

154 12月25日 K・A  ブラザー工業(株) 6448 PRM 電気 3 〇 〇 　業績好調、急落からのここは戻すところか！？

155 12月25日 T・K  日本アジア投資(株) 8518 STD 証券 3 〇 　上がり始めのチャートかと？

156 12月25日 B・B  Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ(株) 4180 PRM 情・通 12 〇 〇 　業績好調、レーティング新規格付。
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※銘柄選択要因=①、ファンダメンタル分析。②、チャート分析。③テクニカル分析。④、テーマ性・ランキング等々その他



□推薦銘柄主要指標一覧表（2-6） ②

№ 銘　　柄　　名 コード
官能
業績

信用
倍率

PER PBR
時 価
総 額

ROE ROA
官 能
株 価

決算発表及び内容（％） 5日移動平均 テクニカル
備考

月・日 期 売上高 経常益 乖離率 方向 買 売

149  ノーリツ鋼機(株) 7744 ↑ 21.26 11.8 0.48 1,025 4.12 2.93 超割安 11月13日 3Q 32.5 53.9 -1.09 ↘ 2 0 年高9/28,3440円,レーテ最上位

150  (株)三井住友FG 8316 - 18.68 9.8 0.66 90,047 6.72 0.31 割高 11月14日 2Q 53.7 -2.3 -5.47 ↘ 4 0 年高9/22,7849円、レーテ格上げ

151  (株)アドテック　プラズマ　 6668 ╼ - 8.6 1.34 147 15.64 6.24 割安 10月13日 本決 1.3 -24.8 7.54 ↗ 4 3 年高1/13,1797円半導体人気続

152  (株)三菱ＵＦＪFG 8306 - 16.06 11.1 0.78 148,608 7.02 0.33 割高 11月14日 2Q 31.3 2.2倍 -3.55 ↘ 3 0 年高9/21,1344円健康増進評価

153  高砂熱学工業(株) 1969 ↗ 1.31 15.3 1.44 2,272 9.42 4.60 適正 11月14日 2Q 9.0 3.9倍 1.79 ↗ 1 2 年高12/22、3255円,上場来高値

154  ブラザー工業(株) 6448 ↗ 1.82 11.7 0.88 5,878 7.56 5.71 ャ割安 11月7日 2Q 0.7 7.3 -2.50 ↘ 4 0 年高12/12,2606円 ,均衡表下抜

155  日本アジア投資(株) 8518 - - - 0.65 45 -3.84 -1.51 割高 11月14日 2Q 14.1 赤縮 5.64 ↗ 2 3 年高3/8,289円有利子負債削減

156  Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ(株) 4180 ↑ 21.24 21.7 5.56 1,675 2.56 1.97 超割高 11月13日 3Q 37.6 黒転 -1.12 ↗ 0 0 年高2/14,2175円レーテ新規強気
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※官能業績・官能評価の区分詳細はプロジェクト概要を参照。



□銘柄提案時のチャート図(3-6）
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※；チャート図は”株センサー”を参照
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□推薦銘柄トレード管理表（4-6）
※期間内の終値は週末の最終値を指す。

④

年初来高値。 年初来安値。5%ルール適用4%ルール適用

※□は休場日を表す。

6%ルール適用

回 № 月・日
銘柄
提案

銘  柄  名 コード 購入値
株価の期間内推移（終値）

売却値
管理限界 期間内の 変動率の算出

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 E(6%) L(-5%) Max Min 終値 終値 売却値

第
38
回

149 12月18日 G・T  ノーリツ鋼機(株) 7744  2,832.0  2,823  2,843  2,959  2,971  2,958  2,958.0  3,002  2,690  2,982  2,807  2,958 4.45 4.45 

150 12月18日 K・A  (株)三井住友FG 8316  6,660.0  6,635  6,678.0  6,703.0  6,655  6,840  6,840.0  7,060  6,327  6,869.0  6,530.0  6,840.0 2.70 2.70 

151 12月18日 T・K  (株)アドテック　プラズマ　 6668  1,693.0  1,737  1,774  1,795  -  -  1,795.0  1,795  1,608  1,825  1,688  1,727 2.01 6.02 

152 12月18日 B・B  (株)三菱ＵＦＪF・G 8306  1,191.5  1,198.5  1,185.0  1,187.5  1,181.5  1,216  1,216.0  1,263  1,132  1,216.5  1,164.0  1,216 2.06 2.06 

第
39
回

153 12月25日 G・T  高砂熱学工業(株) 1969  3,240.0  3,230  3,270  3,275  3,205  3,220  3,220.0  3,434  3,078  3,285  3,190  3,220 -0.62 -0.62 

154 12月25日 K・A  ブラザー工業(株) 6448  2,303.5  2,274.5  2,287  3,296  2,287  2,250.5  2,250.5  2,442  2,188  2,312.5  2,230.5  2,250.5 -2.30 -2.30 

155 12月25日 T・K  日本アジア投資(株) 8518  249.0  243  246  245  244  250  250.0  264  237  250  240  250 0.40 0.40 

156 12月25日 B・B  Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ(株) 4180  1,750.0  1,704  1,819  1,855  -  -  1,855.0  1,855  1,663  1,868  1,694  1,850 5.71 6.00 
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□推薦銘柄の株価変動率の算出(5-6)

は年初来高値を示す は年初来安値を示す

№ 銘  柄  名 コード 購入値 売却値
調査期間内の株価 調査期間内の株価変動率 売却値

変動率
E・L
⊕・⊖

備　　考
Max Min 終値 Max Min 終値

149  ノーリツ鋼機(株) 7744  2,832.0  2,958.0  2,982  2,807  2,958 5.30 -0.88 4.45 4.45 +

150  (株)三井住友FG 8316  6,660.0  6,840.0  6,869.0  6,530.0  6,840.0 3.14 -1.95 2.70 2.70 +

151  (株)アドテック　プラズマ　 6668  1,693.0  1,795.0  1,825  1,688  1,727 7.80 -0.30 2.01 6.02 E

152  (株)三菱ＵＦＪF・G 8306  1,191.5  1,216.0  1,216.5  1,164.0  1,216 2.10 -2.31 2.06 2.06 + 再チャレンジ（6回）

153  高砂熱学工業(株) 1969  3,240.0  3,220.0  3,285  3,190  3,220 1.39 -1.54 -0.62 -0.62  - 

154  ブラザー工業(株) 6448  2,303.5  2,250.5  2,312.5  2,230.5  2,250.5 0.39 -3.17 -2.30 -2.30  - 

155  日本アジア投資(株) 8518  249.0  250.0  250  240  250 0.40 -3.61 0.40 0.40  + 

156  Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ(株) 4180  1,750.0  1,855.0  1,868  1,694  1,850 6.74 -3.20 5.71 6.00  E 
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合　　　　　　　計  492,657  492,588  511,201  475,733  493,499 668.13 -530.93 63.59 70.85 

平　　　　　　　均  3,158.1  3,157.6  3,276.9  3,049.6  3,163.5  4.28  -3.40  0.41  0.45 

⑤
注：Ｅxit=6％ルール。L・C=5%ルール。Ｒ4=4％ルール

1234 1234



□日経平均変動率の整理（6-6）

※日経平均は小数点以下切り捨。

⑥

回
開 始
月 日

測定
日経平均1週間の推移と変動率(期間内最初の寄り値に対する） 期 間 内 の

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 寄値 Max Min 終値

第
38
回

12月18日

 始値  32,769  -  32,774  0.02  33,467  2.13  33,276  1.55  33,257  1.49 
 32,769  33,824  32,541  33,169 

 高値  32,790  0.06  33,219  1.37  33,824  3.22  33,337  1.73  33,375  1.85 

 安値  32,541  -0.70  32,654  -0.35  33,467  2.13  33,097  1.00  33,151  1.17 
 -  3.22  -0.70  1.22 

 終値  32,758  -0.03  33,219  1.37  33,675  2.76  33,140  1.13  33,169  1.22 

第
39
回

12月25日

 始値  33,414  -  33,295  -0.36  33,532  0.35  33,477  0.19  33,458  0.13 
 33,414  33,755  33,181  33,464 

 高値  33,414  -  .00  33,312  -0.31  33,755  1.02  33,571  0.47  33,652  0.71 

 安値  33,221  -0.58  33,181  -0.70  33,521  0.32  33,411  -0.01  33,305  -0.33 
 -  1.02  -0.70  0.15 

 終値  33,254  -0.48  33,305  -0.33  33,681  0.80  33,539  0.37  33,464  0.15 
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回
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 高値 
 安値 
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第
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 終値 
□は休場日をす表す。



□トレード売買金額管理表（7-6）

注；手・消＝手数料＋消費税

              「購入＝（数量×単価）+（手・消）。売却=（数量×単価）-（手・消）。」

⑦

№
銘 　柄　 名 購 入

日 時
購　　　　　入 売 却

日 時
売　　　　　却

損益 累計 期間
会社名 コード 数量 単価 手・消 金額 数量 単価 手・消 金額

149  ノーリツ鋼機(株) 7744 12月18日 200  2,832.0 0  566,400 12月22日 200  2,958.0 0  591,600  25,200  124,190 5

150  (株)三井住友FG 8316 12月18日 100  6,660.0 0  666,000 12月22日 100  6,840.0 0  684,000  18,000  142,190 5

151  (株)アドテック　プラズマ　 6668 12月18日 300  1,693.0 0  507,900 12月20日 300  1,795.0 0  538,500  30,600  172,790 3

152  (株)三菱ＵＦＪFG 8306 12月18日 300  1,191.5 0  357,450 12月22日 300  1,216.0 0  364,800  7,350  180,140 5

153  高砂熱学工業(株) 1969 12月25日 200  3,240.0 0  648,000 12月29日 200  3,220.0 0  644,000  -4,000  176,140 5

154  ブラザー工業(株) 6448 12月25日 200  2,303.5 0  460,700 12月29日 200  2,250.5 0  450,100  -10,600  165,540 5

155  日本アジア投資(株) 8518 12月25日 2,000  249.0 0  498,000 12月29日 2,000  250.0 0  500,000  2,000  167,540 5

156  Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ(株) 4180 12月25日 300  1,750.0 0  525,000 12月27日 300  1,855.0 0  556,500  31,500  199,040 3
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□推薦銘柄の区分表と株価平均変動率（8-2） ⑧

注：Ｅxit=6％ルール。L・C=5%ルール。Ｒ4=4％ルール

回
調査期間 銘柄 各銘柄の区分調査 各区分の株価平均変動率 平均株価

備　　　考
開　始 終　了 数 プラス マイナス R4 Exit L・C プラス マイナス R4 Exit L・C 変動率

24 9月11日 9月15日 4 1 1 2 4.58 1.01 6.09 4.44  (6.03+6.14)/2

25 9月19日 9月22日 4 2 2 -0.63 6.08 2.73  (-0.38-0.87)/2, (6.03+6.12)/2

26 9月25日 9月29日 4 2 1 1 0.63 -2.72 -5.03 -1.62  (0.48+0.77)/2,

27 10月2日 10月6日 4 1 3 -1.98 -5.01 -4.25  (-5.01-5.02-5.01)/3

28 10月10日 10月13日 4 1 1 1 1 0.12 -1.04 5.96 -5.03 0.00 

29 10月16日 10月20日 4 2 2 0.61 -2.91 -1.15  (1.03+0.19)/2,(-4.46-1.36)/2

30 10月23日 10月27日 4 2 2 1.71 -5.01 -1.65  (2.90+0.51)/2,(-5.00-5.02)/2

31 10月30日 11月2日 4 2 2 2.23 6.01 4.12  (2.04+2.42)/2,(6.00+6.01)/2

32 11月6日 11月10日 4 1 1 1 1 2.96 -1.30 1.11 6.10 2.22 

33 11月13日 11月17日 4 2 1 1 -2.50 6.03 -5.09 -1.01  (-1.58-3.42)/2

34 11月20日 11月24日 4 1 1 1 1 0.37 -0.34 5.99 -5.01 0.25 

35 11月27日 12月1日 4 2 1 1 1.64 -1.65 1.04 0.67  (1.09+2.19)/2

36 12月4日 12月8日 4 2 2 -3.14 -5.08 -4.11  (-2.90-3.37)/2,(-5.06-5.10)/2

37 12月11日 12月15日 4 1 3 1.00 -1.78 -1.09  (-3.75-0.00-1.60)/3

38 12月18日 12月22日 4 3 1 3.07 6.02 3.81  (4.45+2.70+2.06)/3

39 12月25日 12月29日 4 1 2 1 0.40 -1.46 6.00 0.87  (-0.62-2.30)/2

40

41

42

43

44

45

46

47

48

合　　　計 156 51 42 9 28 26 50.60 -44.93 7.26 133.61 -85.39 17.70 ※複数銘柄の平均値計算式

比　　　率 100.0 32.7 26.9 5.8 17.9 16.7 1.81 -1.66 1.04 6.07 -5.02 0.45 



□投資計画と利益管理計画の実績表（9-2）
⑨

経過 投資計画 投資実績 経過 損益計画 損益実績

第31週  62,000 60,733.4 第31週  620 172.1

第32週  64,000 62,827.4 第32週  640 219.1

第33週  66,000  65,033.9 第33週  660 168.6

第34週  68,000 67,129.5 第34週  680 193.4

第35週  70,000 69,285.9 第35週  700 209.1

第36週  72,000 71,464.5 第36週  720 115.3

第37週  74,000 73,454.0 第37週  740 99.0

第38週  76,000 75,551.8 第38週  760 180.1

第39週  78,000 77,683.5 第39週  780 199.0

第40週  80,000 第40週  800 

第41週  82,000 第41週  820 

第42週  84,000 第42週  840 

第43週  86,000 第43週  860 

第44週  88,000 第44週  880 

第45週  90,000 第45週  900 

第46週  92,000 第46週  920 

第47週  94,000 第47週  940 

第48週  96,000 第48週  960 

第49週  98,000 第49週  980 

第50週  100,000 第50週  1,000 

第51週  102,000 第51週  1,020 

第52週  104,000 第52週  1,040 

第53週 第53週

第54週 第54週

第55週 第55週

経過
投資金額（千円） 損益金額（千円）

備　　考
計　画 実　績 累　計 計　画 実　績 累　計

第31週  62,000 2,040.1 60,733.4  620  89.0  172.1  4銘柄で

第32週  64,000 2,094.0 62,827.4  640  47.0  219.1  4銘柄で

第33週  66,000  2,206.5  65,033.9  660  -50.5  168.6  4銘柄で

第34週  68,000  2,095.6  67,129.5  680  24.8  193.4  4銘柄で

第35週  70,000  2,156.4  69,285.9  700  15.7  209.1  4銘柄で

第36週  72,000  2,178.6  71,464.5  720  93.8  115.3  4銘柄で

第37週  74,000 1,989.5 73,454.0  740 -16.3 99.0  4銘柄で

第38週  76,000  2,097.8  75,551.8  760 81.1 180.1  4銘柄で

第39週  78,000  2,131.7  77,683.5  780 18.9 199.0  4銘柄で

第40週  80,000  800  4銘柄で

第41週  82,000  820  4銘柄で

第42週  84,000  840  4銘柄で

第43週  86,000  860  4銘柄で

第44週  88,000  880  4銘柄で

第45週  90,000  900  4銘柄で

第46週  92,000  920  4銘柄で

第47週  94,000  940  4銘柄で

第48週  96,000  960  4銘柄で

第49週  98,000  980  4銘柄で

第50週  100,000  1,000  4銘柄で

第51週  102,000  1,020  4銘柄で

第52週  104,000  1,040  4銘柄で

第53週  4銘柄で

第54週  4銘柄で

第55週  4銘柄で



□第39回投資計画と利益計画の管理グラフ（10-1）

⑩

投資計画管理グラフ（第1回～第39回） 損益計画管理グラフ（第1回～第39回）



　　　メ　モ　欄(11-2)
⑪

12,OWT通信2022のデータよりExit10％・LossCut-5％の有効性の考察を纏めた⇒7/23日会議にて議論。
13,OWT通信2023のＥxit10％・LossCut-5％の有効性の途中経過の纏め⇒7/23日会議にて議論。
14、現状のパフォーマンスを見れば⇒銘柄選定の手法を見直し・再検討が必要では？
15、寄値がSTOP高で始まった場合の取り決めをどうする？⇒そのまま初値で買う、別銘柄に変更する等々
16、再チャレンジの場合ターゲットを明確にすべきでは？Exit＆プラス等の？
17、再チャレンジの1銘柄ごとの再生回数の調査とそれに伴うパフォーマンスの状況。
18、再チャレンジに対する現状の調査経過。
19，証券会社の取扱手数料の変更に伴う，当プロジェクトの対応について。⇒9/23日会議にて適応することに決定。
20、銘柄選定に当たり、何をターゲット（Ｅxit /プラス等々）を明確にすることが必要では。
21,Exitと年初来高値の関係について調べること

□日経平均の推移（6-2-5）

回
日経平均始値 期間内の日経平均 期間内の変動率 日経平均終値 日経平均（始-終） 株価平均

変 動 率
期間 備　考

日時 値 Max Min 差 Max Min 日時 値 差 変動率

36 12月4日  33,318  33,452  32,205  1,247 0.40 -3.34 12月8日  32,307 -1011 -3.03 -4.11 5  12月

37 12月11日  32,665  33,172  32,515  657 1.55 -0.46 12月15日  32,970 305 0.93 -1.09 5

38 12月18日  32,769  33,824  32,541  1,283 3.22 -0.70 12月22日  33,169 400 1.22 3.81 5

39 12月25日  33,414  33,755  33,181  574 1.02 -0.70 12月29日  33,464 50 0.15 0.87 5

40  1月

41

42

合計 -  1,238,745  1,258,945.0  1,219,636  39,309 64.08 -59.22 -  1,240,270.0 1525.0 6.14 17.70 186

平均 -  31,762.7  32,280.6  31,272.7  1,007.9  1.64  -1.52 -  31,801.8  39.1  0.16  0.45  4.8 


